
Vydal v roku 2022 dobrovoľný zväzok obcí Obce pro Baťův kanál v rámci pro-
jektu „Spoločná propagácia kultúrneho a prírodného dedičstva v prihraničnom 
regióne okolo Baťovho kanálu“ (CZ/FMP/6c/08/100), ktorý je spolufinancovaný 
z Fondu malých projektov programu Interreg V-A Slovenská republika –
Česká republika 201  2020.
Grafická úprava a tisk: m-ARK Marketing a reklama, s.r.o.
Náklad: 4000 ks

Poznáváme  
Baťův kanál a jeho okolí

 11.
           

  12.  
          

 14.

  15. 

  20.

  16.     

  1.  

    2. 

  3.

   4.  
          

  7. 

        8. 
       

             Modrotisková dílna  
Jochovi Strážnice
J. Skácela 1547, 696 62 Strážnice
tel.: +420 518 332 537, +420 732 736 098
www.straznicky-modrotisk.cz

        5. 

       6. 

BONUS

              Skanzen Strážnice 
(Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy)
Bzenecká 1510, 696 62 Strážnice
tel.: +420 518 306 611, +420 518 332 173
www.skanzenstraznice.cz

               Turistické informační 
centrum Strážnicko 
Vinohradská 35, 696 62 Strážnice
tel.: +420 518 325 721
www.straznice-mesto.cz

             Turistické informační centrum
města Hodonína                                               
Národní třída 36, 695 35 Hodonín
tel.: +420 518 351 437
www.hodonin.eu

jméno a příjmení

e-mail

telefon nebo adresa

Hrací karta

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25 26 27

REGIONÁLNÍ HRA

  9. 

  10. 
           

BONUS

BONUS

           Přístav Výklopník Sudoměřice  
(půjčovna lodí)
Sudoměřice, 696 66 Sudoměřice
tel.: +420 732 141 614
www.facebook.com/vyklopnik

 17. 
             

 18. 
               Muzeum naftového  
dobývání Hodonín
Kasárenská 1022, 695 01 Hodonín
tel.: +420 604 413 665, +420 732 628 735
www.muzeumropy.cz

 19. 

  21. 
                          Turistická informační kancelář  
města Skalica
Námestie slobody 96/11, 909 01 Skalica
tel.: +421 34 664 5341, mobil: +421 915 723 216
www.tikskalica.sk

22.

23.

24.

25.

26.

27.

BONUS

BONUS

 13.  

BONUS

              Turistické informační 
centrum Veselska (Panský dvůr) 
nám. Míru 664, 698 01 Veselí nad Moravou
tel.: +420 518 321 881 
www.tic-veseli.cz

              Městské koupaliště  
Veselí nad Moravou 
Zámecká 29, 698 01 Veselí nad Moravou
tel.: +420 518 322 628
www.koupaliste-veseli.cz

              Městské muzeum Strážnice
nám. Svobody 486, 696 62 Strážnice
tel.: +420 518 334 155
www.muzeum-straznice.webnode.cz

             Přístav Petrov (půjčovna lodí)
Petrov 525, 696 65 Petrov
tel.: +420 774 408 943
www.batuvkanalpetrov.cz

              Turistické informační  
centrum Lučina
parkoviště u vodní nádrže Lučina
tel.: +420 518 337 726 
www.tvarozna-lhota.cz

            Zámek Milotice
Zámecká 1, 696 05 Milotice
tel.: +420 518 619 643
www.zamek-milotice.cz

             Masarykovo muzeum Hodonín
Zámecké náměstí 9, 695 01 Hodonín
tel.: +420 518 351 834
www.masaryk.info

             Zámek Strážnice 
Zámek 672, 696 62 Strážnice
tel.: +420 518 306 611
www.nulk.cz

             Zoologická zahrada Hodonín
U Zoo 3529/1, 695 01 Hodonín
tel.: +420 721 068 453 
www.zoo-hodonin.cz

            Přístav Skalica (půjčovna lodí)
Přístav na Baťově kanálu, 909 01 Skalica
tel.: +421 908 776 127
www.prvaplavebna.sk

             Regionální centrum  
města Hodonína
Masarykovo nám. 115/27, 695 01 Hodonín
tel.: +420 608 934 142
www.regionalko.cz

              Rozhledna Travičná  
Tvarožná Lhota
tel.: +420 518 337 726, +420 725 906 655
www.tvarozna-lhota.cz/rozhledna-travicna

             Slovanské hradiště Mikulčice
Mikulčice 738 – Valy, 696 19 Mikulčice
tel.: +420 518 325 939
www.masaryk.info

             Expozice knihtisku Skalica
Škarniclovská ulice 10, 909 01 Skalica
tel.: +421 346 645 341, +421 915 723 216
www.tikskalica.sk

            Turistické informační 
centrum Holíč
Bratislavská 6/Zámocká 2, 908 51 Holíč
tel.: +421 343 210 582, +421 907 657 884

             Zámek Holíč 
Zámocká 2, 908 51 Holíč
tel.: +421 343 210 582, +421 907 657 884
www.holic.sk

             Bylinková zahrada Holíč 
Zámocká 2, 908 51 Holíč
tel.: +421 343 210 582, +421 907 657 884
www.holic.sk

             Větrný mlýn Holíč 
k. ú. Holíč, 908 51 Holíč
tel.: +421 343 210 582, +421 907 657 884
www.holic.sk

             Rozhledna na Hřebeni 
k. ú. Holíč, 908 51 Holíč
tel.: +421 343 210 582, +421 907 657 884
www.holic.sk

             U Veličky Strážnice  
(půjčovna lodí)
U Plavebního kanálu 1326, 696 62 Strážnice
tel.: +420 739 800 586
www.uvelicky.cz



Milé děti, 
zpestřete si léto 2022 regionální hrou Poznáváme Baťův 
kanál a jeho okolí. Spolu s rodiči, prarodiči nebo kamarády 
vás zavedeme do zajímavých míst v okolí Baťova kanálu, 
která možná ještě neznáte. Při hře se tak navíc i něco nové-
ho dozvíte a poznáte další místa. 

Jak se do hry zapojit?
Vaším úkolem bude v průběhu měsíce června–září 2022 
navštívit jednotlivá místa, která jsou zapojena do hry. 
Za návštěvu daného místa, případně zodpovězení jednodu-
ché otázky nebo splnění úkolu následně dostanete razítko 
do herní karty, která je součástí tohoto letáku. 

Některá místa jsou navíc označena jako BONUS 
a tady kromě razítka dostanete navíc i malou 
odměnu. 

Regionální hra trvá od 10. 6. 2022 do 3. 10. 2022.
Do hry budou zapojeny karty s potřebným počtem razítek, 
které se k nám dostanou nejpozději do 7. 10. 2022.

1 2

3
4

6
5

7

8

9
10

11

12

17

15
14 16

18

19

20

2423

26
25

27

21 22

13

Kdo bude oceněn?
Kolik razítek je potřeba nasbírat?
Pro zapojení do slosování o věcné ceny je potřeba nasbírat 
min. 13 razítek, celkem jich můžete nasbírat 27.

Co s nasbíranými razítky?
· hrací kartu s vyplněnými kontaktními údaji odevzdejte 
v některém ze zapojených razítkovacích míst, ideálně 
v TIC Veselí nad Moravou, Strážnice, Hodonín, Skalica a Holíč

· herní kartu s vyplněnými kontaktními údaji vyfoťte/
naskenujte a pošlete na e-mail: kocvarova@batacanal.cz, 
předmět: Regionální hra 2022

· herní kartu s vyplněnými kontaktními údaji pošlete  
poštou na adresu: Obce pro Baťův kanál,  
Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Vyplněním a odevzdáním souhlasíte se zpracováním osob-
ních údajů. Děti do 18 let musí uvádět kontakt na svého 
zákonného zástupce. 

Jak proběhne slosování a o co se hraje?
Po ukončení herního období dáme odevzdané vyplněné 
herní karty dohromady a budeme losovat výherce, které 
budeme následně kontaktovat prostřednictvím e-mailu 
nebo telefonicky.
1.–2. cena: plavba lodí po Baťově kanálu v hodnotě  
2000 Kč + dárkový box (tričko, stahovací vak, láhev na pití, 
box na svačinu, hrníček, pastelky)
3.–40. cena: dárkový box (tričko, stahovací vak, láhev na 
pití, box na svačinu, hrníček, pastelky)

Přejeme vám příjemné poznávání příhraničního 
regionu okolo Baťova kanálu a krásné zážitky. 


